

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.54.2020 BS – narzędzia endoskopowe jednorazowego i wielorazowego użytku

SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI UDZIELONYCH W DNIU 20.07.2020 R.

Zamawiający dokonuje sprostowania wyjaśnień dotyczących treści SIWZ, udzielonych w dniu 20.07.2020 r. w pytaniu nr 26, 29, 49, 51.

PYTANIE NR 26 dotyczy części nr 12:

„Czy Zamawiający w części 12 dopuści protezy o długościach 40; 60; 80; 100 mm, cewnik zestawu 8,5 oraz 9 Fr, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

ODPOWIEDŹ przed zmianą:

Zamawiający dopuszcza.”

ODPOWIEDŹ po zmianie:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29 dotyczy części nr 28

„Czy Zamawiający w części 28 dopuści stenty przełykowe o długościach 80-100-120-140 mm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?”

ODPOWIEDŹ przed zmianą

Zamawiający dopuszcza.

ODPOWIEDŹ po zmianie:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 49 dotyczy części nr 12

„Czy zamawiający dopuści długość stentu 40,60,80,100,120. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ”

ODPOWIEDŹ przed zmianą

Zamawiający dopuszcza.

ODPOWIEDŹ po zmianie:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 51 dotyczy części nr 28

„Czy zamawiający dopuści długość stentu – 80,100,120,140mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ”

ODPOWIEDŹ przed zmianą

Zamawiający dopuszcza.

ODPOWIEDŹ po zmianie:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 28.07.2020 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 10:30.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych